Moção Nº 226/2013

Senhora Presidente,

Os vereadores signatários desta requerem consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, ao Coral “Cantando Minas” regido pela Arte-Educadora Rosiane Tobias, acompanhada pela Professora Cláudia Alves.
JUSTIFICATIVA

O Pode Legislativo Municipal associa-se, neste ato, para externar o reconhecimento pelo brilhante trabalho realizado pelas professoras Rosiane Tobias França e a Professora Cláudia Alves regendo o Coral “Cantando Minas”, pela linda apresentação na Abertura do Congresso Sul Mineiro de Pediatria realizado no Anfiteatro da Univás.

Assim é justa e merecida a presente homenagem a este grupo, demonstrando, acima de tudo, competência e zelo, o que se converte em relevantes serviços prestados à comunidade.
Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE